
UCHWAŁA Nr XXXIII.213.2021

 RADY GMINY BABOSZEWO

z dnia 18 października 2021 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na 2021 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.  „d” i lit. „i”,  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236,

237, art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r.,

poz. 305 z późn. zm)

Rada Gminy Baboszewo uchwala, co następuje:

§ 1

1. W planie dochodów budżetu gminy:

              - zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 571 033,65 zł, 

              - zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę – 10 561,65 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały.

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  45 462 017 zł, w tym:

1) dochody  bieżące w kwocie  - 42 068 549 zł,

2) dochody  majątkowe w kwocie – 3 393 468 zł.

§ 2

1.    W planie wydatków budżetu gminy:

              - zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 846 386,93 zł, 

              - zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 285 914,93 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi  52 488 108 zł, w tym:

1) wydatki  bieżące w kwocie  - 43 225 395 zł,

       2) wydatki  majątkowe w kwocie – 9 262 713 zł.

§ 3

1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi usta-

wami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawa-

mi zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 4

1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację za-

dań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z

Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jed-

nostkami samorządu terytorialnego zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021 i podlega publikacji w Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

/-/ Sławomir Piotr Goszczycki 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII.213.2021

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 406 043,70

0,00 0,00

01095 0,00 406 043,70

0,00 0,00

0,00 406 043,70

600 0,00 3 700,00

0,00 0,00

60016 0,00 3 700,00

0,00 0,00

0,00 3 700,00

700 0,00 30 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 30 000,00

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2021 rok

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212 178,00 242 178,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 800,00 4 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 212 178,00 242 178,00

Drogi publiczne gminne 800,00 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Transport i łączność 800,00 4 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

666 458,37 1 072 502,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 669 958,37 1 076 002,07

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 669 958,37 1 076 002,07

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)



0,00 0,00

0,00 30 000,00

750 -0,65 19 500,00

0,00 0,00

75011 -0,65 0,00

0,00 0,00

-0,65 0,00

75056 0,00 9 500,00

0,00 0,00

0,00 9 500,00

75095 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

756 0,00 15 290,00

0,00 0,00

75615 0,00 810,00

0,00 0,00

0,00 810,000910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

350,00 1 160,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 432 200,00 1 433 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

8 350 609,00 8 365 899,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

72 132,00 72 132,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 32 000,00 42 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 907,00 20 407,00

Pozostała działalność 115 412,00 125 412,00

Spis powszechny i inne 10 907,00 20 407,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

26,37 25,72

170 000,00 200 000,00

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie 65 510,37 65 509,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 079,96 85 079,96

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

223 777,33 243 276,68



75618 0,00 14 480,00

0,00 0,00

0,00 7 000,00

0,00 6 480,00

0,00 1 000,00

801 -6 000,00 81 938,95

0,00 0,00

80101 -6 000,00 21 750,00

0,00 0,00

0,00 21 750,00

-6 000,00 0,00

80104 0,00 59 800,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

0,00 15 000,00

0,00 4 800,00

80153 0,00 388,95

0,00 0,00

0,00 388,95

900 -4 561,00 14 561,00

0,00 0,00

90005 0,00 4 561,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 000,00 20 561,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

82 675,73 83 064,68

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 167 412,00 3 177 412,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

82 675,73 83 064,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 140 000,00 155 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

70 000,00 110 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 24 000,00 18 000,00

Przedszkola 372 687,00 432 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 316,00 23 066,00

1 000,00 2 000,00

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 26 316,00 42 066,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

115 000,00 121 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

588 215,73 664 154,68

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 33 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

178 270,00 192 750,00



0,00 0,00

0,00 4 561,00

90026 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 7 000,00

90095 -4 561,00 0,00

0,00 0,00

-4 561,00 0,00

razem: -10 561,65 571 033,65

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 561,65 571 033,65

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 44 901 545,00 45 462 017,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 468 290,96

majątkowe

2 468 290,96

majątkowe 3 393 468,00 3 393 468,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 383 211,00 2 383 211,00

bieżące 41 508 077,00 42 068 549,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 079,96 85 079,96

10 000,00 17 000,00

Pozostała działalność

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

24 561,00 20 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

6 000,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 134 895,00 144 895,00

26 761,00 22 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 561,00



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 479 859,00 818 458,00 818 458,00 13 067,81 805 390,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 401,00 1 661 401,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 043,70 406 043,70 406 043,70 7 926,17 398 117,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 885 902,70 1 224 501,70 1 224 501,70 20 993,98 1 203 507,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 661 401,00 1 661 401,00 0,00 0,00

1 019 958,37 669 958,37 669 958,37 13 067,81 656 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

406 043,70 406 043,70 406 043,70 7 926,17 398 117,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426 002,07 1 076 002,07 1 076 002,07 20 993,98 1 055 008,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

10 929,00 10 929,00 10 929,00 10 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 630,00 6 630,00 6 630,00 6 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 559,00 17 559,00 17 559,00 17 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 870,00 1 870,00 1 870,00 1 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133,73 1 133,73 1 133,73 1 133,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 003,73 3 003,73 3 003,73 3 003,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,81 268,81 268,81 268,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162,44 162,44 162,44 162,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

431,25 431,25 431,25 431,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,47 35,47 35,47 0,00 35,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,47 35,47 35,47 0,00 35,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 890,56 656 890,56 656 890,56 0,00 656 890,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 082,06 398 082,06 398 082,06 0,00 398 082,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 054 972,62 1 054 972,62 1 054 972,62 0,00 1 054 972,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 933 979,00 1 788 682,00 1 639 984,00 1 760,00 1 638 224,00 148 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 297,00 2 145 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXXIII.213.2021
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 18 października 2021 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2021 rok

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zwiększenie 0,00

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 268 331,00

17

przed zmianą 1 268 331,00

zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



4 050 979,00 1 905 682,00 1 756 984,00 1 760,00 1 755 224,00 148 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 145 297,00 2 145 297,00 0,00 0,00

3 572 281,00 1 618 984,00 1 618 984,00 1 760,00 1 617 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 297,00 1 953 297,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 689 281,00 1 735 984,00 1 735 984,00 1 760,00 1 734 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 297,00 1 953 297,00 0,00 0,00

1 370 265,00 1 370 265,00 1 370 265,00 0,00 1 370 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 000,00 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 265,00 1 487 265,00 1 487 265,00 0,00 1 487 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 908 873,00 5 729 217,00 5 304 518,80 4 137 460,31 1 167 058,49 427,00 279 077,09 145 194,11 0,00 0,00 179 656,00 179 656,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 184,00 205 184,00 195 684,00 165 684,00 30 000,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 113 057,00 5 933 401,00 5 499 202,80 4 302 144,31 1 197 058,49 427,00 288 577,09 145 194,11 0,00 0,00 179 656,00 179 656,00 0,00 0,00

3 404 977,30 3 404 977,30 3 355 977,30 2 485 770,04 870 207,26 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 414 977,30 3 414 977,30 3 365 977,30 2 485 770,04 880 207,26 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 907,00 10 907,00 565,00 0,00 565,00 0,00 10 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 407,00 20 407,00 565,00 0,00 565,00 0,00 19 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 342,00 10 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 842,00 19 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 216 364,59 2 036 708,59 1 786 146,50 1 584 206,27 201 940,23 427,00 119 735,09 130 400,00 0,00 0,00 179 656,00 179 656,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 684,00 185 684,00 185 684,00 165 684,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 401 048,59 2 221 392,59 1 970 830,50 1 748 890,27 221 940,23 427,00 119 735,09 130 400,00 0,00 0,00 179 656,00 179 656,00 0,00 0,00

1 243 598,00 1 243 598,00 1 243 598,00 1 243 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 598,00 1 385 598,00 1 385 598,00 1 385 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 202,16 220 202,16 220 202,16 220 202,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 202,16 241 202,16 241 202,16 241 202,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 684,00 2 684,00 2 684,00 2 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 684,00 32 684,00 32 684,00 32 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 000,00 134 000,00 134 000,00 0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 159 656,00

przed zmianą 159 656,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 159 656,00

przed zmianą 159 656,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 050 004,00 15 566 020,00 14 994 319,57 12 567 885,81 2 426 433,76 8 000,00 563 700,43 0,00 0,00 0,00 1 483 984,00 1 483 984,00 0,00 0,00

-221 041,39 -221 041,39 -214 541,39 -212 797,00 -1 744,39 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 555,23 80 555,23 78 555,23 76 153,84 2 401,39 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 909 517,84 15 425 533,84 14 858 333,41 12 431 242,65 2 427 090,76 8 000,00 559 200,43 0,00 0,00 0,00 1 483 984,00 1 483 984,00 0,00 0,00

11 667 903,23 10 183 919,23 9 767 919,23 8 740 090,00 1 027 829,23 8 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 1 483 984,00 1 483 984,00 0,00 0,00

-162 941,39 -162 941,39 -157 941,39 -156 197,00 -1 744,39 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 791,28 76 791,28 76 791,28 75 150,00 1 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 581 753,12 10 097 769,12 9 686 769,12 8 659 043,00 1 027 726,12 8 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 1 483 984,00 1 483 984,00 0,00 0,00

408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 000,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 785 855,00 6 785 855,00 6 785 855,00 6 785 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 150,00 75 150,00 75 150,00 75 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 861 005,00 6 861 005,00 6 861 005,00 6 861 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300 317,00 1 300 317,00 1 300 317,00 1 300 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130 560,00 -130 560,00 -130 560,00 -130 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 169 757,00 1 169 757,00 1 169 757,00 1 169 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 460,00 150 460,00 150 460,00 150 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 392,00 -18 392,00 -18 392,00 -18 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 068,00 132 068,00 132 068,00 132 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 965,67 11 965,67 11 965,67 0,00 11 965,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 641,28 1 641,28 1 641,28 0,00 1 641,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 606,95 13 606,95 13 606,95 0,00 13 606,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 800,00 264 800,00 264 800,00 0,00 264 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-963,59 -963,59 -963,59 0,00 -963,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 836,41 263 836,41 263 836,41 0,00 263 836,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 394,18 10 394,18 10 394,18 0,00 10 394,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,30 -5,30 -5,30 0,00 -5,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 388,88 10 388,88 10 388,88 0,00 10 388,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-775,50 -775,50 -775,50 0,00 -775,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 724,50 8 724,50 8 724,50 0,00 8 724,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 245,00 -7 245,00 -7 245,00 -7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 755,00 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 683,68 755 683,68 716 483,68 683 806,00 32 677,68 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 958,68 752 958,68 715 258,68 682 206,00 33 052,68 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 200,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 700,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 398,00 13 398,00 13 398,00 13 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 798,00 11 798,00 11 798,00 11 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 072,00 4 072,00 4 072,00 0,00 4 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447,00 4 447,00 4 447,00 0,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 097 549,56 2 097 549,56 2 054 549,56 1 410 146,56 644 403,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 045 549,56 2 045 549,56 2 000 549,56 1 356 146,56 644 403,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 185,00 204 185,00 204 185,00 204 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-54 185,00 -54 185,00 -54 185,00 -54 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 513,00 20 513,00 20 513,00 20 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 513,00 21 513,00 21 513,00 21 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 139,56 7 139,56 7 139,56 7 139,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-815,00 -815,00 -815,00 -815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 324,56 6 324,56 6 324,56 6 324,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 675,73 82 675,73 82 675,73 818,57 81 857,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388,95 388,95 388,95 3,84 385,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 064,68 83 064,68 83 064,68 822,41 82 242,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

684,70 684,70 684,70 684,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,21 3,21 3,21 3,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

687,91 687,91 687,91 687,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,09 117,09 117,09 117,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,55 0,55 0,55 0,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117,64 117,64 117,64 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,78 16,78 16,78 16,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,08 0,08 0,08 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,86 16,86 16,86 16,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 857,16 81 857,16 81 857,16 0,00 81 857,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385,11 385,11 385,11 0,00 385,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 242,27 82 242,27 82 242,27 0,00 82 242,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 506,00 177 506,00 174 756,00 97 443,00 77 313,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00



-2 749,00 -2 749,00 -2 749,00 -1 549,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 237,00 181 237,00 178 487,00 95 894,00 82 593,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 571,00 158 571,00 155 821,00 91 708,00 64 113,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 051,00 165 051,00 162 301,00 91 708,00 70 593,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 480,00 37 480,00 37 480,00 0,00 37 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 935,00 16 935,00 16 935,00 5 735,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 749,00 -2 749,00 -2 749,00 -1 549,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 186,00 14 186,00 14 186,00 4 186,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-392,00 -392,00 -392,00 -392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143,00 143,00 143,00 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-57,00 -57,00 -57,00 -57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86,00 86,00 86,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 797,25 6 797,25 6 797,25 0,00 6 797,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 597,25 5 597,25 5 597,25 0,00 5 597,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 894 310,00 3 863 115,00 3 857 965,00 593 899,87 3 264 065,13 5 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 031 195,00 2 031 195,00 0,00 0,00

-49 124,00 -49 124,00 -49 124,00 0,00 -49 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 124,00 29 124,00 29 124,00 0,00 29 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 874 310,00 3 843 115,00 3 837 965,00 593 899,87 3 244 065,13 5 000,00 150,00 0,00 0,00 0,00 2 031 195,00 2 031 195,00 0,00 0,00

1 477 000,00 25 000,00 25 000,00 16 604,00 8 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 000,00 1 452 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 124,00 9 124,00 9 124,00 0,00 9 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 124,00 34 124,00 34 124,00 16 604,00 17 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 452 000,00 1 452 000,00 0,00 0,00

5 047,00 5 047,00 5 047,00 0,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 344,00 8 344,00 8 344,00 0,00 8 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 391,00 13 391,00 13 391,00 0,00 13 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

884 330,00 505 700,00 505 700,00 0,00 505 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 630,00 378 630,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 330,00 465 700,00 465 700,00 0,00 465 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378 630,00 378 630,00 0,00 0,00

0,00851 Ochrona zdrowia

po zmianach

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

po zmianach 1 452 000,00

przed zmianą 1 452 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 1 512 565,00

przed zmianą 1 512 565,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie



290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 491,00 156 491,00 156 491,00 26 000,00 130 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 491,00 176 491,00 176 491,00 26 000,00 150 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 491,00 130 491,00 130 491,00 0,00 130 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 491,00 150 491,00 150 491,00 0,00 150 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 689,00 66 124,00 66 124,00 0,00 66 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 565,00 200 565,00 0,00 0,00

-9 124,00 -9 124,00 -9 124,00 0,00 -9 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 565,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 565,00 200 565,00 0,00 0,00

41 664,00 41 664,00 41 664,00 0,00 41 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 664,00 -6 664,00 -6 664,00 0,00 -6 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 727,00 627 727,00 515 427,00 305 309,28 210 117,72 112 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,54 -12 000,54 -12 000,54 -12 000,00 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

617 726,46 617 726,46 505 426,46 293 309,28 212 117,18 112 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 727,00 515 727,00 515 427,00 305 309,28 210 117,72 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,54 -12 000,54 -12 000,54 -12 000,00 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 726,46 505 726,46 505 426,46 293 309,28 212 117,18 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,54 110,54 110,54 0,00 110,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,54 -0,54 -0,54 0,00 -0,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 927 636,00 42 664 923,00 29 298 241,37 18 755 098,50 10 543 142,87 467 425,00 12 748 162,52 151 094,11 0,00 0,00 9 262 713,00 9 262 713,00 0,00 0,00

-285 914,93 -285 914,93 -279 414,93 -227 346,00 -52 068,93 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

846 386,93 846 386,93 834 886,93 249 764,01 585 122,92 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,004260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90026

Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 60 565,00

przed zmianą 60 565,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

przed zmianą 2 944 019,00



52 488 108,00 43 225 395,00 29 853 713,37 18 777 516,51 11 076 196,86 467 425,00 12 753 162,52 151 094,11 0,00 0,00 9 262 713,00 9 262 713,00 0,00 0,00po zmianach 2 944 019,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXIII.213.2021
Rady Gminy Baboszewo
z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 072 502,07

01095 1 072 502,07

2010 1 072 502,07

750 85 891,00

75011 65 484,00

2010 65 484,00

75056 20 407,00

2010 20 407,00

751 1 634,00

75101 1 634,00

2010 1 634,00

801 83 064,68

80153 83 064,68

2010 83 064,68

855 11 645 863,00

85501 8 556 000,00

2060 8 556 000,00

85502 3 064 000,00

2010 3 064 000,00

85503 295,00

2010 295,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenie wychowawcze
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Spis powszechny i inne

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami



85504 716,00

2010 716,00

85513 24 852,00

2010 24 852,00

12 888 954,75Razem:

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wspieranie rodziny



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIII.213.2021

Rady Gminy Baboszewo
z dnia 18 października 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 072 502,07

01095 1 072 502,07

4010 17 559,00

4110 3 003,73

4120 431,25

4210 35,47

4430 1 051 472,62

750 85 891,00

75011 65 484,00

4010 50 963,00

4040 3 770,00

4110 9 409,00

4120 1 342,00

75056 20 407,00

3040 19 842,00

4210 565,00

751 1 634,00

75101 1 634,00

4010 1 366,00

4110 234,00

4120 34,00

801 83 064,68

80153 83 064,68

4010 687,91

4110 117,64

4120 16,86

4240 82 242,27

855 11 645 863,00

85501 8 556 000,00

3110 8 483 887,00

4010 50 296,00

4040 4 052,35

4110 9 378,00

4120 1 334,00

4210 2 175,39

4300 2 000,00

4440 1 550,26

4700 500,00

4710 827,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Spis powszechny i inne

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia



85502 3 064 000,00

3110 2 841 010,00

4010 64 000,00

4040 5 230,39

4110 144 000,00

4210 4 067,35

4300 3 800,00

4440 1 550,26

4700 342,00

85503 295,00

4010 295,00

85504 716,00

4210 716,00

85513 24 852,00

4130 24 852,00

12 888 954,75

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wspieranie rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne



Załącznik Nr 5
do Uchwały XXXIII.213.2021
Rady Gminy Baboszewo

z dnia 18 października 2021 roku

L.p. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

135 680,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

135 680,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym

14 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 121 480,00

II.

851 OCHRONA ZDROWIA 165 051,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 051,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 850,00

4120 Składki na fundusz pracy 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 441,87

4260 Zakup energii 37 480,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 920,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 200,87

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XXXIII.213.2021

Rady Gminy Baboszewo

z dnia 18 października 2021 roku

wydatki 
bieżące

wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8
600 Transport i łączność 130 000,00 340 698,00 340 698,00

Drogi publiczne powiatowe 340 698,00 340 698,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

148 698,00 148 698,00
Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego z 
przeznaczeniem na remont drogi powiatowej Nr 
3028W Baboszewo - Dłużniewo - I etap

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnefo na dofinasowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

192 000,00 192 000,00
Pomoc finansowa dla Powiatu Płońskiego z 
przeznaczeniem na remont drogi powiatowej Nr 3029 
Baboszewo - Bożewo - Szapsk

60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1715/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup i 
montaż barier energochłonnych w sołectwie 
Dłużniewo" 

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1708/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup i 
montaż barier energochłonnych w sołectwie 
Galominek Nowy" 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dział Rozdział § Nazwa
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Zakres porozumienia lub umowy

z tego:

60014



6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1704/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup i 
montaż barier energochłonnych w sołectwie 
Lutomierzyn" 

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

100 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UF/DOT/RW/1047/2021 z 
dnia 1 lipca 2021 roku o udzielenie dotacji ze środków 
finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego 
na zadanie z zakresu budowy i modernizacji dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych  na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej Nr 
300185W w miejscowości Rybitwy" 

710 Działalność usługowa 2 467,00 0,00 3 467,00

Pozostała działalność 2 467,00 0,00 3 467,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 467,00 3 467,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 427,00 427,00

Pozostała działalność 10 000,00 427,00 427,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

427,00 427,00

Umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie 
rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania 
technicznego Systemu e-Urząd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1709/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Renowacja 
zbiorowej mogiły z okresu I wojny światowej w 
sołectwie Cieszkowo Kolonia" 

754 Bezoieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00

Umowa o udzielenie dotacji Nr 192/CG/CG-
IV/D/18/ASI  zawarta w dniu 23 marca 2018 roku 
pomiędzy Gminą Baboszewo a Województwem 
Mazowieckim na dofinansowanie realizacji projektu 
"Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 
aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji" - Projekt ASI

71095



75412 Ochotnicze straże pożarne 65 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

25 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/OR/3226/2021 
dotycząca pomocy finansowej udzielonej w formie 
dotacji celowej, na remont budynku użytkowanego 
przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej 
Baboszewo" w ramach zadania "Mazowieckie 
Strażnice OSP-2021"

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/OR/3489/2021 
dotycząca pomocy finansowej udzielonej w formie 
dotacji celowej, na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
Baboszewo" 

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/OR/3488/2021 
dotycząca pomocy finansowej udzielonej w formie 
dotacji celowej, na dofinansowanie zakupu 
wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
Dziektarzewo" 

801 Oświata i wychowanie 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

Umowa o udzieleniu pomocy finansowej ze środków 
własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w 
ramach "Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia 
Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021"  na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. "Budowa 
wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole 
Podstawowej im. Jana Brodeckiego w Polesiu" 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 561,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 561,00

2710`
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

4 561,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/3685/2021  z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i 
Mikroklimatu MAZOWSZE 2021"  na dofinansowanie 
realizacji projektu pn. "Zakup narzędzi i urządzeń do 
kontroli przestrzegania przepisów uchwały 
antysmogowej oraz szkolenie pracowników" 



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1714/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup wraz 
z montażem lamp solarnych hybrydowych w 
sołectwie Budy Radzymińskie" 

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1712/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup wraz 
z montażem lamp solarnych hybrydowych w 
sołectwie Cywiny Wojskie" 

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1711/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup wraz 
z montażem lamp solarnych hybrydowych w 
sołectwie Dramin" 

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1717/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup wraz 
z montażem lamp solarnych hybrydowych w 
sołectwie Goszczyce Poświętne" 

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1710/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Zakup wraz 
z montażem lamp solarnych hybrydowych w 
sołectwie Korzybie" 



90095 Pozostała działalnośc 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

20 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/PZ/1119/2021  z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i 
Mikroklimatu MAZOWSZE 2021"  na dofinansowanie 
realizacji projektu pn. "Zaprojektowanie oraz 
wykonanie ogrodów deszczowych przy budynku 
Ośrodka Zdrowia w Baboszewie" 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

10 000,00

Umowa Nr W/UMWM-UU/UM/RW/1706/2021 z dnia 
1 lipca 2021 roku o udzieleniu pomocy finansowej ze 
środków własnych budżetu Województwa 
Mazowieckiego w ramach "Mazowieckiego 
Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2021"  
na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Wykonanie 
ogrodzenia budynku świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Niedarzyn" 

489 561,00 343 592,00 341 125,00 3 467,00RAZEM



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XXXIII.213.2021 

RADY GMINY BABOSZEWO 

z dnia 18 października 2021 roku  

 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwały 

budżetowej: 

I. Zmiany dochodów:  

1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 

406 043,70 zł dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej z przeznaczeniem na wypłatę podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

2. W dziale 600 – transport i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 3 700 zł 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów,  

3. W dziale 700 – gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zwiększa się o kwotę 30 000 zł wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych, 

4. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75011 – urzędy wojewódzkie, zmniejsza się o kwotę 0,65 

zł planowane wpływy z tytułu dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej, rozdział 75056 – spis powszechny i inne, zwiększa się o kwotę 9 500 zł dotację celową na 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na wynagrodzenia w formie nagród 

spisowych za wykonanie prac spisowych, rozdział 75095 – pozostała działalność, zwiększa się o kwotę 10 

000 zł wpływy z różnych dochodów, 

5. W dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – wpływy z podatku rolnego, 

podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych  od osób prawnych, 

zwiększa się o kwotę 810 zł odsetki od nieterminowych  wpłat z tytułu podatków i opłat, rozdział 75618 – 

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie innych 

ustaw, zwiększa się o kwotę 7 000 zł planowane dochody z tytułu wpływów z opłaty skarbowej, zwiększa 

się o kwotę 6 480 zł wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zwiększa się 

o kwotę 1 000 zł wpływy z różnych opłat,  

6. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się o kwotę 21 750 zł  

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów i zmniejsza się o kwotę 6 000 zł wpływy 

z różnych dochodów, rozdział 80104 - przedszkola, zwiększa się o kwotę  15 000 zł wpływy z usług, o kwotę 

40 zł wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia oraz o kwotę 4 800 zł zwiększa się wpływy z tytułu kar 

i odszkodowań wynikających z umów, rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się dotację 

celową na zadania zlecone o kwotę 388,95 zł jako uzupełnienie wcześniej przyznanej dotacji na realizację 

zadania w zakresie zakupu podręczników oraz materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, 

7. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – ochrona powietrza 



atmosferycznego i klimatu, zwiększa się o kwotę 4 591 zł dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem  na „zakup 

narzędzi  i urządzeń do kontroli przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej oraz szkolenie 

pracowników” przeniesienie z rozdziału 90095 – pozostała działalność, rozdział 90026 – pozostałe działania 

związane z gospodarką odpadami, zwiększa się o kwotę 3 000 zł wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów upomnień oraz zwiększa się o kwotę 7 000 zł wpływy z odsetek od 

nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat, 

Planowane dochody zwiększa się o kwotę 571 033,65 zł i zmniejsza o kwotę 10 561,65 zł. Po zmianach planowane 

dochody stanowią kwotę  45 462 017 zł, w tym dochody majątkowe 3 393 468 zł. 

II. Zmiany wydatków: 

1. W dziale 010 – rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – pozostała działalność, zwiększa się planowane 

wydatki bieżące o łączną kwotę 406 043,70 zł na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi od 

wynagrodzeń, zakup materiałów  i wyposażenia oraz różne opłaty i składki przeznaczone na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego przez producentów rolnych, 

2. W dziale 600 – transport i łączność, rozdział 60016 – drogi publiczne gminne, zwiększa się o kwotę 117 000 

zł zakup usług remontowych,  

3. W dziale 750 – administracja publiczna, rozdział 75023 – urzędy gmin, zwiększa się o kwotę 10 000 zł 

wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, rozdział 75056 – spis powszechny 

i inny, zwiększa się o kwotę 9 500 zł nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń, 

rozdział 75095 – pozostała działalność, zwiększa się o łączną kwotę 185 779 zł i zmniejsza o kwotę 1 000 zł 

planowane wydatki przeznaczone na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz ze składkami na 

ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy oraz zakup materiałów i wyposażenia i zmniejsza się wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający,  

4. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdział 80101 – szkoły podstawowe, zwiększa się o łączną kwotę 

76 791,28 zł planowane wydatki bieżące z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników 

i z zakup środków dydaktycznych i książek oraz zmniejsza się o łączną 163 016,38 zł planowane wydatki 

bieżące przeznaczone na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,  składki na ubezpieczenie 

społeczne, składki na fundusz pracy, wynagrodzenia bezosobowe, zakup energii, opłaty z tytułu zakupu 

usług telekomunikacyjnych oraz wpłaty na PPK, rozdział 80103 – oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych, zmniejsza się planowane wydatki o łączną kwotę  3 100 zł dotyczące wydatków osobowych 

niezaliczanych do wynagrodzeń oraz składek na fundusz pracy i zwiększa się o kwotę 975 zł środki na zakup 

środków dydaktycznych i książek, rozdział 80104 – przedszkola, zwiększa się o kwotę 2 000 zł środki na 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń i o kwotę 1 000 zł składki na fundusz pracy, zmniejsza się 

natomiast o łączną kwotę 55 000 zł składki na ubezpieczenie społeczne i wynagrodzenia bezosobowe, 

rozdział 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, zwiększa się o kwotę 388,95 zł środki na realizację zadania t.j. 

zakup podręczników i materiałów ćwiczeniowych oraz na obsługę administracyjną zadania, 

5. W dziale 851 – ochrona zdrowia, rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi, zwiększa się o kwotę 



6 480 zł zakup energii, rozdział 85195 – pozostała działalność, zmniejsza się o łączną kwotę 2 749 zł wydatki 

na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów i wyposażenia, 

6. W dziale 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu, zwiększa się o kwotę 8 344 zł środki na zakup materiałów i wyposażenia oraz 

o kwotę 780 zł szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, rozdział 90015 – 

oświetlenie ulic, placów i dróg zmniejsza się o kwotę 40 000 zł zakup energii, rozdział 90026 – pozostałe 

działania związane z gospodarką odpadami, zwiększa się o kwotę 20 000 zł środki na zakup usług pozostałych 

z przeznaczeniem na odbiór folii z gospodarstw rolnych,  rozdział 90095 – pozostała działalność, zmniejsza 

się o kwotę 9 144 zł środki na realizację zadania bieżącego realizowanego  w ramach Mazowieckiego 

Instrumentu Wsparcia Ochrony Powietrza i Mikroklimatu MAZOWSZE 2021 ( przeniesienie do rozdziału 

90005), 

7. W dziale 926 – kultura fizyczna, rozdział 92601 – obiekty sportowe, zwiększa się o kwotę 2 000 zł środki na 

zakup materiałów i wyposażenia, zmniejsza się środki w łącznej kwocie 12 000,70 zł na wynagrodzenia 

bezosobowe, szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej oraz wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot zatrudniający.   

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 846 386,93 zł i zmniejsza o kwotę 285 914,93 zł. Po zmianach planowane 

wydatki stanowią kwotę 52 488 108 zł, tym wydatki majątkowe 9 262 713 zł. 

 


